
673838-2024 Page 1/7

4.1.1.

4.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673838-2024 - Rezultati

Italija – Usluge popravaka i održavanja vojnih vozila – MANUTENZIONE RIPARAZIONE E 
SOCCORSO VEICOLI TATTICI
OJ S 216/2024 06/11/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL FRIULI DIREZIONE 
DI INTENDENZA
E-pošta: BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT
Pravni oblik kupca: Ugovaratelj u području obrane
Djelatnost javnog naručitelja: Obrana

2. Postupak

Postupak
Naslov: MANUTENZIONE RIPARAZIONE E SOCCORSO VEICOLI TATTICI
Opis: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E 
RECUPERO A QUANTIT# INDETERMINATA DI AUTOVEICOLI TATTICI, AUTOCARRI 
TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI/SPECIALI E RIMORCHI IN DOTAZIONE DEI 
REPARTI DELLA BRIGATA DI CAVALLERIA ?POZZUOLO DEL FRIULI
Identifikacijska oznaka postupka: e27b6a9e-2b0c-4e4b-b5de-c72f542bc399
Prethodna obavijest: 358966-2024
Interna identifikacijska oznaka: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50630000 Usluge popravaka i održavanja vojnih vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Gorizia (ITH43)
Zemlja: Italija

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 400 000,00 EUR

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

4. Skupina grupâ

Skupina grupâ: GLO-0001
Uključene grupe: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003
Interna identifikacijska oznaka: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

Vrijednost

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/673838-2024
mailto:BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT


673838-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 400 000,00 EUR

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: VEICOLI DISLOCATI NELLE PROVINCIE DI UDINE E GORIZIA
Opis: MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E RECUPERO DI AUTOVEICOLI 
TATTICI, AUTOCARRI TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI SPECIALI E 
RIMORCHI
Interna identifikacijska oznaka: LOTTO 1

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50630000 Usluge popravaka i održavanja vojnih vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Gorizia (ITH43)
Zemlja: Italija

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 280 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: economicamente più vantaggiosa

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA 
POZZUOLO DEL FRIULI DIREZIONE DI INTENDENZA
Informacije o rokovima za preispitivanje: come da codice dei contratti

Grupa: LOT-0002
Naslov: VEICOLI DISLOCATI NELLA PROVINCIA DI VENEZIA
Opis: MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E RECUPERO DI AUTOVEICOLI 
TATTICI, AUTOCARRI TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI/SPECIALI E 
RIMORCHI
Interna identifikacijska oznaka: LOTTO 2

Svrha
Priroda ugovora: Usluge



673838-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Glavna klasifikacija (cpv): 50630000 Usluge popravaka i održavanja vojnih vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Venezia (ITH35)
Zemlja: Italija

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 70 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: economicamente più vantaggiosa

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA 
POZZUOLO DEL FRIULI DIREZIONE DI INTENDENZA
Informacije o rokovima za preispitivanje: come da codice dei contratti

Grupa: LOT-0003
Naslov: VEICOLI DISLOCATI NELLE PROVINCIE DI VERCELLI E MILANO
Opis: MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, SOCCORSO E RECUPERO DI AUTOVEICOLI 
TATTICI, AUTOCARRI TATTICI RUOTATI DA TRASPORTO COMUNI/SPECIALI E 
RIMORCHI
Interna identifikacijska oznaka: LOTTO 3

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50630000 Usluge popravaka i održavanja vojnih vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Vercelli (ITC12)
Zemlja: Italija

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 50 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu



673838-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: economicamente più vantaggiosa
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA 
POZZUOLO DEL FRIULI DIREZIONE DI INTENDENZA
Informacije o rokovima za preispitivanje: come da codice dei contratti

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 400 000,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: GORIZIANE GROUP SPA
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: TEN-0001
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 280 000,00 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CONTRATTO 206
Datum sklapanja ugovora: 04/11/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: GRISIGNANO GOMME SRL
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: TEN-0002



673838-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 70 000,00 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CONTRATTO 204
Datum sklapanja ugovora: 25/09/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

Rezultat, ID grupe: LOT-0003
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: T.C.M. di DATURI MARCO & C. SAS
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: TEN-0003
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0003
Vrijednost natječaja: 50 000,00 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CONTRATTO 205
Datum sklapanja ugovora: 25/09/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: COMANDO BRIGATA DI CAVALLERIA POZZUOLO DEL FRIULI DIREZIONE 
DI INTENDENZA
Registracijski broj: 91016300310
Grad: GORIZIA
Poštanski broj: 34170
Zemlja – podregija (NUTS): Gorizia (ITH43)
Zemlja: Italija
E-pošta: BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT

mailto:BRIGAMILES_POZZUOLO@POSTACERT.DIFESA.IT


673838-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Tel.: 0481589011
Profil kupca: https://www.esercito.difesa.it/comunicazione/BandidigaraEsercito
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0002
Službeno ime: GORIZIANE GROUP SPA
Registracijski broj: 00040990319
Grad: VILLESSE
Poštanski broj: 34070
Zemlja – podregija (NUTS): Gorizia (ITH43)
Zemlja: Italija
E-pošta: service.goriziane@pec.it
Tel.: 048191511
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

ORG-0003
Službeno ime: GRISIGNANO GOMME SRL
Registracijski broj: 02787180245
Grad: GRISIGNANO DI ZOCCO
Poštanski broj: 36040
Zemlja – podregija (NUTS): Vicenza (ITH32)
Zemlja: Italija
E-pošta: grisignanogommesrl@pec.buffetti.it
Tel.: 0444614407
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0002

ORG-0004
Službeno ime: T.C.M. di DATURI MARCO & C. SAS
Registracijski broj: 01490290184
Grad: CASATISMA
Poštanski broj: 27040
Zemlja – podregija (NUTS): Pavia (ITC48)
Zemlja: Italija
E-pošta: carrozzeriatcm@pec.it
Tel.: 0383891790
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0003

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 036fe1f1-4c9f-4042-bb97-908edb4c3ca0  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim

https://www.esercito.difesa.it/comunicazione/BandidigaraEsercito
mailto:service.goriziane@pec.it
mailto:grisignanogommesrl@pec.buffetti.it
mailto:carrozzeriatcm@pec.it


673838-2024 Page 7/7

Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 04/11/2024 16:06:29 (UTC)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: talijanski
Broj objave obavijesti: 673838-2024
Broj izdanja SL S-a: 216/2024
Datum objave: 06/11/2024


